



ÉPÍTŐIPARI KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

8400 Ajka, Ipari Park É-i szektor III/1.
Tel./Fax: 06-88/509-980 Mobil: 06-30/9564-321, 06-30/9270-430
web: www.baumidex.hu, e-mail: baumidex@baumidex.hu

Noszlop Község Önkormányzata
Felső Sándor Úr
polgármester

Devecseri Közös Önkormányzati Hivatal		
Érkezett:	Iktatószám:	
2016 OKT. 27	N/12533-2	
Melléklet:	Előszám:	Előadó:
		FS

Az alábbiakban megadom T. címnek a kiküldött ajánlatkérő alapján Noszlopon parkoló építési munkákra az ajánlatot.

Ajka, 2016. 10. 24.

Pék Attila
ügyvezető

BAUMIDEX
Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
8400 Ajka, Ipari Park Északi Szektor III/1.
Adószám: 11963468-2-19
Bsz.: 10104620-33930700-01003009

Noszlop község belterület Sport utca parkoló állások kialakításának költségvetése

Építési munkák	Menny.	Egységár	Összesen
Forgalomtechnikai eszközök kihelyezése Forgalmkorlátozási terv alapján	1 kts	350 000	350 000
Szakfelügyelet gáz közmű szolgáltatótól	1 kts	200 000	350 000
Aszfalt burkolat szél vágása géppel, bontási törmelék elszállítása lerakóhelyre	96 fm	3 200	307 200
Tükör kiemelése föld elszállítással lerakóhelyre (Parkoló) 50 cm vtg - ban	153 m3	6 320	966 960
Tükör kiemelése föld elszállítással lerakó helyre (padka) 30 cm vtg - ban	21 m3	6 320	132 720
Tükör kiemelése föld elszállítással lerakó helyre (Kapubejáró) 40 cm vtg - ban	37 m3	6 320	233 840
Mechanikai stabilizáció készítése 20 cm vtg - ban M50 jelű anyagból parkolóban	58 m3	7 480	433 840
Tömörítés kifelületen	58 m3	1 200	69 600
Mechanikai stabilizáció készítése 20 cm vtg - ban FZKA jelű anyagból parkolóban	59 m3	7 480	441 320
Tömörítés kifelületen	59 m3	1 200	70 800
Mechanikai stabilizáció készítése 20 cm vtg - ban M50 jelű anyagból padkán	12 m3	7 480	89 760
Tömörítés kifelületen	12 m3	1 200	14 400
Mechanikai stabilizáció készítése 40 cm vtg - ban M50 jelű anyagból kapubejáróban	37 m3	7 480	276 760
Tömörítés kifelületen	37 m3	1 200	44 400
Szegély építés alapgerendába előregyártott elemekből	321 fm	5 500	1 765 500
Ágyazati réteg készítése NZ 0/5 anyagból	15 m3	8 600	129 000
Térkő fektetés 8 cm vtg - térkövel parkolóba	288 m2	7 520	2 165 760
Ágyazati réteg készítése NZ 0/5 anyagból	3 m3	8 600	25 800
Térkő fektetés 6 cm vtg - térkövel padkába	57 m2	7 200	410 400
Ágyazati réteg készítése NZ 0/5 anyagból	5 m3	8 600	43 000
Térkő fektetés 6 cm vtg - térkövel szürke színben kapubejáróba	93 m2	7 200	669 600
Aknafedlap szintre emelés	2 db	42 800	85 600
Reklám tábla áthelyezés	1 db	36 200	36 200
Kresz tábla áthelyezés	1 db	26 500	26 500
Parkoló tábla kihelyezése	1 db	39 400	39 400
Süllyesztett szegély melletti aszfaltpótlás AC - 11 jelű anyagból 6 cm vtg - ban	30 m2	8 200	246 000
Akna építés öntöttvas nyelőrácscsal	1 db	94 600	94 600

Bárczy féle olajszűrő beépítése	1	db	356 000	356 000
Padkarendezés termőföld beszállítással	18	m3	9 200	165 600
Padkarendezés kézi területrendezéssel, füvesítéssel	180	m2	1 460	262 800
Megvalósulási terv készítése	1	kts	280 000	280 000
Összesen:				10 583 360

Munkadíj:

10 583 360

27 %-os ÁFA:

2 857 507

Mindösszesen:

13 440 867


Pék Attila
ügyvezető

BAUMIDEX
Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
400 Ajka, Ipari Park Északi Szektor III/1.
Adószám: 11963468-2-19
Rsz: 10104520-33930700-01003009